
 

 

UCHWAŁA Nr II/11/2014 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2014 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pk 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 235-237, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885, ze zmianami) Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. W uchwale Rady Gminy Bobrowniki nr XVIII/125/2013 z dnia 17.12.2013 roku w sprawie budżetu 

na 2014 rok, zmienionej: 

Zarządzeniem nr 1/2014 Wójta Gminy Bobrowniki z dnia 30.01.2014 r., 

Zarządzeniem nr 2/2014 Wójta Gminy Bobrowniki z dnia 25.02.2014 r., 

Uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr XIX/131/2014 z dnia 18.03.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 6/2014 z dnia 26.03.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 11/2014 z dnia 11.04.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 12/2014 z dnia 22.04.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 15/2014 z dnia 14.05.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 20/2014 z dnia 23.05.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 21/2014 z dnia 28.05.2014 r., 

Uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr XXI/140/2014 z dnia 10.06.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 24/2014 z dnia 20.06.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 26/2014 z dnia 11.07.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 30/2014 z dnia 31.07.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 32/2014 z dnia 19.08.2014 r., 

Uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr XXII/143/2014 z dnia 21.08.2014 r. 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 35/2014 z dnia 22.08.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 36/2014 z dnia 08.09.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 37/2014 z dnia 17.09.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 38/2014 z dnia 01.10.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 40/2014 z dnia 20.10.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 42/2014 z dnia 27.10.2014 r., 

Uchwałą Rady Gminy Bobrowniki nr XXIII/144/2014 z dnia 30.10.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 45/2014 z dnia 12.11.2014 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Bobrowniki nr 49/2014 z dnia 17.11.2014 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1. Dochody budżetu gminy na kwotę 11 834 520,57 zł (było: 11 804 495,57 zł), z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 11 018 931,57 zł (było:10 988 906,57 zł), 

- dochody majątkowe w kwocie 815 589,00 zł. 

Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2015 r.

Poz. 300



w § 2.1. Wydatki budżetu gminy na kwotę 11 833 493,57 zł, (było: 11 803 468,57 zł) z tego: 

- wydatki bieżące 10 227 900,57zł (było: 10 196 490,57 zł), 

- wydatki majątkowe 1 605 593,00zł. (było 1 606 978,00 zł.). 

Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. Zmienia się: 

1. Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy w 2014 r. - zał. nr 3 do uchwały; 

2. Wykaz inwestycji gminnych planowanych do realizacji w 2014 r. - zał. nr 4 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Tadeusz Gradkiewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 300



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2014 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

Zmiana planu dochodów 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 300



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/11/2014 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

Zmiana planu wydatków 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 300



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 300



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/11/2014 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 300



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/11/2014 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 9 grudnia 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 300


		2015-02-03T13:10:53+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




